НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	14.08.2017
	№
	57/252

с. Ныр

О результатах опроса граждан на территории

Ныровского сельского поселения Тужинского района

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании статьи 18 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение, Положения о порядке организации и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 23.05.2016 № 37/172, рассмотрев протокол заседания комиссии по опросу граждан на территории Ныровского сельского поселения Тужинского района № 2 от 14.08.2017 года, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие результаты опроса граждан в с. Ныр Тужинского района:

1.1. Опрос граждан на территории с. Ныр Тжинского района по участию в проекте по поддержке местных инициатив Кировской области в 2017 году, проведенный в период с 27.07.2017 года по 14.08.2017 года, состоялся.

1.2. На территории с. Ныр Тужинского района жители выразили согласие на участие в Проекте по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году – 232 человека, или 82,9% от взрослого населения.
1.3. Проект для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году: «Ремонт водопровода».

1.4. Размер софинансирования проекта по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году со стороны населения: 300 рублей со взрослого человека.

1.5. Состав инициативной группы с. Ныр Тужинского района: согласно приложению № 1.
1.6. Председатель инициативной группы с. Ныр Тужинского района Откеева Светлана Леонидовна.

2. Утвердить следующие результаты опроса граждан д. Пиштенур Тужинского района:

2.1. Опрос граждан на территории д. Пиштенур Тужинского района по участию в проекте по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году, проведенный в период с 27.07.2017 по 14.08.2017 года, состоялся.

2.2. На территории д. Пиштенур Тужинского района жители выразили согласие на участие в Проекте по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году – 152 человека, или 78,8% от взрослого населения.

2.3. Проект для участия в конкурсном отборе проекта по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году:

«Ремонт участков водопроводных сетей от ул. Центральная д. 43 до ул. Полевая д. 37 кв.2 (270 метров), от ул. Полевая д. 37 кв.2 до ул. Полевая д. 35 кв.2 (60 метров)».
2.4. Размер софинансирования проекта по поддержке местных инициатив Кировской области в 2018 году со стороны населения: 500 рублей со взрослого человека.

2.5. Состав инициативной группы д. Пиштенур Тужинского района согласно приложению № 2.

2.6. Председатель инициативной группы д. Пиштенур Тужинского района Актемежев Леонид Васильевич.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава Ныровского

сельского поселения                                                                            Г.Н. Тохтеев

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Ныровской

сельской Думы

от 14.08.2017 № 57/252
СОСТАВ
инициативной группы с. Ныр Тужинского района
1. Откеева Светлана Леонидовна
2.  Куклина Юлия Васильевна
3.  Новикова Юлия Викторовна
4.  Хлыбова Надежда Владимировна
5.  Безрукова Алевтина Леонидовна
6.  Ямбаршева Ирина Валерьевна
7.  Кислицына Людмила Ивановна
8.  Малышева Екатерина Леонидовна
9.  Нюнчикова Валентина Васильевна
_____________
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Ныровской

сельской Думы

от 14.08.2017 № 57/252
СОСТАВ
инициативной группы д. Пиштенур Тужинского района
1. Доспехова Вера .Анатольевна

2. Пайдекова Александра Андреевна

3.  Доспехова Нина Ивановна

4.  Актемежев Леонид Васильевич

5. . Причинина Александра Михайловна

__________________